
Gaumeisterschaften 2015 Gau 6 Fulda/Rhön
Disziplin: Laufende Scheibe 10m (4.10) 
21.02.2015 in Unter-Schwarz

 

Einzelergebnisse:
Schützenklasse

Platz Name Vorname Paß-Nr. Verein LL SL Gesamt

1. Vogelbacher Christoph 6419 - 0126 Unter-Schwarz 190 180 370

2. Otterbein Matthias 6419 - 0053 Unter-Schwarz 184 179 363

3. Faust Sascha 6111 - 0389 Großenlüder 169 156 325

4. Frickinger Markus 6118 - 0241 Bad Salzschlirf 139 134 273

5. Weber Nils 6419 - 0130 Unter-Schwarz n.a.

Altersklasse

Platz Name Vorname Paß-Nr. Verein LL SL Gesamt

1. Schmitt Christoph 6419 - 0095 Unter-Schwarz 176 158 334

2. Gessner Stephan 6419 - 0091 Unter-Schwarz 155 165 320

3. Faust Ralph 6111 - 0031 Großenlüder 159 154 313

4. Rehm Matthias 6419 - 0128 Unter-Schwarz 159 147 306

5. Schulter Wolfgang 6101 - 0594 Fulda 145 151 296

6. Glaser Fritz 6101 - 0053 Fulda 156 130 286

7. Otterbein Reinhard 6419 - 0028 Unter-Schwarz 151 111 262

8. Schenk Günther 6118 - 0297 Bad Salzschlirf 144 112 256

9. Happ Detlef 6102 - 0179 Neuhof 135 121 256

10. Otterbein Wilfried 6419 - 0029 Unter-Schwarz 139 83 222

11. Weber Torsten 6419 - 0129 Unter-Schwarz n.a.

12. Vogel Wolfgang 6102 - 0120 Neuhof n.a.

13. Drescher Thomas 6101 - 0371 Fulda n.a.

14. Schnaus Andreas 6101 - 0163 Fulda n.a.

Damenklasse

Platz Name Vorname Paß-Nr. Verein LL SL Gesamt

1. Vogelbacher Daniela 6419 - 0127 Unter-Schwarz 191 183 374

2. Faust Magdalena 6111 - 0226 Großenlüder 144 155 299

Schülerklasse weiblich

Platz Name Vorname Paß-Nr. Verein LL SL Gesamt

1. Schneider Madeline 6111 - 0569 Großenlüder 168 174 342

Schülerklasse männlich

Platz Name Vorname Paß-Nr. Verein LL SL Gesamt

1. Schifferer Adrian 6111 - 0568 Großenlüder 123 126 249

2. Scholz Tobias 6111 - 0577 Großenlüder 96 104 200



Jugendklasse männlich

Platz Name Vorname Paß-Nr. Verein LL SL Gesamt

1. Fass Torsten 6111 - 0548 Großenlüder 181 158 339

2. Großheim Kris 6111 - 0559 Großenlüder 178 151 329

3. Hartmann Yannic 6111 - 0550 Großenlüder 139 124 263

4. Kekert Jens 6111 - 0549 Großenlüder 85 108 193

Mannschaftsergebnisse:  

Schützenklasse

Platz Mannschaft Name Vorname Paß Nr. Ringe Gesamt

Vogelbacher Daniela 6419 - 0127 374

Vogelbacher Christoph 6419 - 0126 370

Otterbein Matthias 6419 - 0053 363

Schmitt Christoph 6419 - 0095 334

Gessner Stephan 6419 - 0091 320

Rehm Matthias 6419 - 0128 306

Faust Sascha 6111 - 0389 325

Faust Ralph 6111 - 0031 313

Faust Magdalena 6111 - 0226 299

Schulter Wolfgang 6101 - 0594 296

Glaser Fritz 6101 - 0053 286

Schnaus Andreas 6101 - 0163 n.a.

Otterbein Reinhard 6419 - 0028 262

Otterbein Wilfried 6419 - 0029 222

Weber Torsten 6419 - 0129 n.a.

Schülerklasse

Platz Mannschaft Name Vorname Paß Nr. Ringe Gesamt

Schneider Madeline 6111 - 0569 342

Schifferer Adrian 6111 - 0568 249

Scholz Tobias 6111 - 0577 200

Jugendklasse

Platz Mannschaft Name Vorname Paß Nr. Ringe Gesamt

Fass Torsten 6111 - 0548 339

Großheim Kris 6111 - 0559 329

Hartmann Yannic 6111 - 0550 263
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Gaumeisterschaften 2015 Gau 6 Fulda/Rhön
Disziplin: Laufende Scheibe 10m mix (4.15) 
22.02.2015 in Unter-Schwarz

Einzelergebnisse:
Schützenklasse

Platz Name Vorname Paß-Nr. Verein 1. Lauf 2. Lauf Gesamt

1. Schulter Wolfgang 6101 - 0594 Fulda 140 155 295

2. Frickinger Markus 6118 - 0241 Bad Salzschlirf 139 147 286

3. Glaser Fritz 6101 - 0053 Fulda 130 149 279

4. Schenk Günter 6118 - 0297 Bad Salzschlirf 131 122 253

5. Drescher Thomas 6101 - 0371 Fulda n.a.

Damenklasse

Platz Name Vorname Paß-Nr. Verein 1. Lauf 2. Lauf Gesamt

1. Hartmann Nathalie 6111 - 0533 Grossenlüder 162 168 330

2. Faust Magdalena 6111 - 0226 Grossenlüder 131 132 263

Juniorenklasse A

Platz Name Vorname Paß-Nr. Verein 1. Lauf 2. Lauf Gesamt

1. Schneider Marius 6111 - 0530 Grossenlüder 156 157 313

2. Hartmann Yannic 6111 - 0550 Grossenlüder 134 127 261

3. Kekert Jens 6111 - 0549 Grossenlüder n.a.

Mannschaftsergebnisse:
Schützenklasse

Platz Mannschaft Name Vorname Paß Nr. Ringe Gesamt

Hartmann Nathalie 6111 - 0533 330

Schneider Marius 6111 - 0530 313

Hartmann Yannic 6111 - 0550 261

Schulter Wolfgang 6101 - 0594 295

Glaser Fritz 6101 - 0053 279

Drescher Thomas 6101 - 0371 n.a.

1. Grossenlüder 1 904

2. Fulda n.a.


